
— 578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

161

UCHWA£A NR XII/125/07 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mie�cie Kleczewie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust.1, art. 41. ust.1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) � Rada Miejska w Kleczewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowopowsta³ym ulicom w mie�cie Klecze-
wie nazwy:

1) �Solidarno�ci� - ulicy po³o¿onej na Osiedlu Górniczym,
równoleg³ej do ulicy �w. Kingi, posiadaj¹cej wjazd z ulicy
11 Listopada, oznaczonej numerami geodezyjnymi: 1005/
10 i 1004/21.

2) �Piaski� - ulicy po³o¿onej na wschód od ulicy Toruñskiej,
w kierunku jeziora Stêpa, oznaczonej numerem geodezyj-
nym � 1588/2.

Poz. 161

3) �Do¿ynkowa� - ulicy po³o¿onej na po³udnie od ulicy
Wiatracznej, oznaczonej numerami geodezyjnymi: 441/9,
446/3 i 441/12.

§2. Usytuowanie ulic w terenie okre�laj¹ za³¹czniki nr 1,
2 i 3 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski



— 579 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 161



— 580 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 161



— 581 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 161



— 582 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 161



— 583 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 161



— 584 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 161


